2023年 3 月 13 日

各位

総合研究所の移転について

総合研究所所長 野中謙一郎

 2023年 3月末を持ちまして、等々力キャンパスの総合研究所（東京都世田谷区等々力 8-

15-1）は、全ての機能を世田谷キャンパスに移転いたします。

総合研究所は、2004 年 4 月に本学の理念である「持続可能な社会発展をもたらすための

人材育成と学術研究」を実現すべく開設され、19年が経過いたしました。

移転先は、世田谷キャンパス 6 号館 3 階を始めとし、新 B 棟等になる予定です。3 月下

旬には移転作業を行いますので、皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以上